教处字[2012] 19号
关于2012年度新增本科专业申报工作的通知
各学院：
为做好我校的新上专业申报工作，结合学校实际,现将我校2012年度新增专业申报工作通知如下：
一、工作要求
拟新上本科专业的学院按照专业发展规划，深入开展广泛调研活动，科学论证新增专业，并做好相关申报工作。申报材料要内容真实、填写规范、格式统一。
二、材料提交
按照《教育部办公厅关于进一步加强和改进高等学校本科专业备案和审批管理工作的通知》（教高厅〔2007〕2号）的要求,填写《高等学校增设专业申请表》（试行）一式1份（同时将电子版发送至邮箱ninghailiang689@163.com），申报表可从教务处网站专业建设的新上专业栏查找下载。5月31日前将申报材料提交到教务处教学科,逾期不再受理。新上专业执行教育部修订后的最新本科专业目录。
三、学校评审
学校组织专家对申报的新增专业进行论证、评审，按照上级要求选择部分专业向省教育厅申报。
                       二〇一二年五月二十一日
PAGE
1